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Ćwiczenia terenowe – Lato z Estradą 
 
Zapraszamy Osoby Studiujące do badań publiczności Lata z Estradą – wydarzenia 
organizowanego corocznie przez Estradę Poznańską. W ramach ćwiczeń będziemy 
prowadzić sondażowe badania opinii dotyczące oceny formy oraz treści wydarzeń 
kulturalnych oferowanych w okresie wakacyjnym mieszkańcom poznańskich osiedli. 
 
Dzięki naszym badaniom Estrada będzie mogła lepiej dopasować swoje dalsze działania do 
potrzeb odbiorców, a Osoby Studiujące zyskają doświadczenie pracy badawczej dla 
instytucji kultury.  
Podczas przygotowań do ćwiczeń spotkamy się z osobami z Estrady, które przedstawią nam 
swoje pytania badawcze i oczekiwania. Następnie będziemy pracować nad przełożeniem 
tych pytań na narzędzia badawcze.  
 
Kolejny etap pracy – ćwiczenia terenowe – rozpocznie się 8 lipca i potrwa do 23 sierpnia  
 
Państwa grupa zostanie podzielona na dwuosobowe zespoły, które będą realizowały 
badania w jednym z ośmiu podanych przez zleceniodawcę wydarzeń.  
 
Harmonogram wydarzeń kulturalnych organizowanych przez Estradę Poznańską/terminy realizacji 

badania 

Nr zespołu data Miejsce wydarzenia 

1 8-9 lipca Świerczewo (Szachty, wejście od strony ul. Kocha) 

2 15-16 lipca 
Chartowo (teren obok Orlika Open przy Szkole Podstawowej 

nr 6) 

3 17-18 lipca Zielony Dębiec (Park im. Bambrów Poznańskich) – 

4 6-7 sierpnia Grunwald Południe (Park ks. Józefa Jasińskiego) 

5 8-9 sierpnia 
Krzyżowniki-Smochowice (Obiekt Sportowo-Rekreacyjny przy 

ul. Braniewskiej 23) 

6 13-14 sierpnia Piątkowo (Park im. Tadeusza Kasserna) 

7 19-20 sierpnia Szczepankowo (teren przy Szkole Podstawowej nr 61) 

8 22-23 sierpnia Antoninek-Zieliniec-Kobylepole (Park Rodziny Stablewskich) 

Zaliczenie ćwiczeń w semestrze letnim  odbędzie się na podstawie obecności i aktywności na 

czerwcowych zajęciach przygotowawczych oraz realizacji badań w terenie zgodnie z 

zaprezentowanym powyżej harmonogramem.   

W październiku spotkamy się ponownie, by opracować wyniki badań, a następnie 
przedstawić je naszemu klientowi – Estradzie – co będzie zwieńczeniem wszystkich etapów 
pracy. 
Czego mogę się spodziewać? 

 kreatywnej pracy w grupie, tworzenia narzędzi badawczych 
 przeprowadzania standaryzowanych wywiadów,  
 nauki tworzenia instrukcji kodowej, bazy danych oraz obsługi pakietu statystycznego 

SPSS, konstruowaniem raportu, tworzeniem wniosków i rekomendacji 
 współpracy z klientem – Estradą Poznańską – na wszystkich etapach 
 satysfakcji z pracy nad realną potrzebą badawczą 
 zdobycia ważnego doświadczenia, pomocnego w przyszłej pracy zawodowej, na 

które można się w przyszłości wskazać podczas wypełniania CV  
 sztywnych i nieprzekraczalnych terminów 



 

 


